
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 89 Центрального района Санкт – Петербурга 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

от 30.08.2024 г.                                                                                 № 29.4 – од 

 

«О Комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных 

отношений ГБДОУ детский сад № 89 

Центрального района СПБ» 

 

В целях эффективности работы образовательного учреждения ГБДОУ 

детский сад № 89 и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 

«Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ статья 45 п.2 часть 1, 

6, распоряжением Комитета по образованию № 1474-р от 09.04.2014 г., 

Устава ГБДОУ и решения Общего собрания работников ГБДОУ № 89 

(Протокол № 1 от 30.08.2024г.) 

 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить состав комиссии ГБДОУ № 89 по урегулированию споров 

между участниками отношений (Приложение № 1) 

 

3. Комиссии вести учет в журнале рассмотрения обращений родителей 

воспитанников (законных представителей), работников учреждения, 

содержащих сведения о спорах между участниками образовательных 

отношений. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. заведующего ГБДОУ № 89___________________Е.В. Васильева 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

 

 

Состав Комиссии: 

 

1. Максимова А.Р. – воспитатель 

2. Соколова А.Д. - воспитатель 

3. Муромцева А.С. – родитель (законный представитель) 

4. Омельченко Г.П. - родитель (законный представитель) 
 


		2024-11-11T16:31:07+0300
	и.о. Заведуещего ГБДОУ Детский сад №89 Центрального района СПБ Васильева Е.В.




